

MESTARIASUNNOILLE HELSINGIN SEUDUN ILMASTOPALKINTO

Järvenpään Mestariasunnnot on voittanut yksimielisellä päätöksellä HSY:n jakaman Helsingin seudun ilmastopalkinnon. Palkinto on jo viides Mestariasunnoille viime vuosina annettu julkinen tunnustus energiatehokkaasta ja ympäristöystävällisestä rakentamisesta.

HEI – Helsingin seudun ilmastopalkinto myönnetään sääntöjen mukaan toimijalle, joka on aktiivisesti ja innovatiivisesti vähentänyt kasvihuonepäästöjä tai kannustanut muita siihen. Kilpailualueena on Helsingin seudun 14 kuntaa: Espoo, Helsinki, Hyvinkää, Järvenpää, Kauniainen, Kerava, Kirkkonummi, Mäntsälä, Nurmijärvi, Pornainen, Sipoo, Tuusula, Vantaa ja Vihti.

Palkinnon vastaanottivat Järvenpään kaupunginjohtaja Erkki Kukkonen, Mestariasuntojen hallituksen puheenjohtaja Pentti Virtanen ja toimitusjohtaja Veikko Simunaniemi 13. helmikuuta Finlandia-talolla järjestetyssä Helsingin seudun ilmastoseminaarissa. Palkinnon luovuttivat Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän hallituksen puheenjohtaja Hannele Luukkainen ja toimitusjohtaja Raimo Inkinen.

Järvenpään Mestariasunnnot -konserni on rakennuttanut Järvenpään toisen Suomen ensimmäisistä nollaenergiakerrostaloista. Siinä on 44 asuntoa huonokuntoisille ja muistihäiriöisille vanhuksille. Nollaenergiakerrostalo on herättänyt mielenkiintoa kansainvälisesti Afrikkaa ja Kiinaa myöten.

Energiatehokasta ja ympäristöystävällistä rakentamista on jatkettu rakentamalla 79 asunnon matalaenergiakohde Lepolaan. Lisäksi yrityksellä on käynnistymässä uuden, energiatehokkaan kerrostalon rakentaminen Järvenpään keskustaan. Myös konsernin rakentamissa päiväkodeissa on käytetty energiatehokkaita ratkaisuja ja uusiutuvia energialähteitä sekä kiinnitetty huomiota mm. rakentamisen aikana ympäristöystävälliseen raaka-ainekierrätykseen.

– Käytännön rakentamistyössä olemme havainneet, että toteuttamamme ratkaisut ovat pitkän päälle kannattavia niin ilmastonsuojelullisesti kuin taloudellisestikin, ja me Mestariasunnoissa aiomme ehdottomasti jatkaa tällä linjalla. Myös Mestariasukkaat ovat ottaneet omakseen energiansäästämisen, jolla he pääsevät vaikuttamaan asumiskustannuksiinsa, toimitusjohtaja Veikko Simunaniemi vakuuttaa.

Mestariasunnnot on osa Järvenpään kaupunkikonsernia ja sen omistuksessa on 50 rivi- ja kerrostalokiinteistöä, joissa on yhteensä 1 700 vuokra-asuntoa. Mestariasuntojen tavoitteena on rakentaa vuodessa noin 50 uutta energiatehokasta vuokra-asuntoa.

Lisätietoja:

Veikko Simunaniemi, Järvenpään Mestariasunnnot Oy veikko.simunaniemi@mestariasunnnot.fi
Jarkko Piiparinen, Mestaritoiminta Oy, jarkko.piiparinen@mestaritoiminta.fi